

## Årsberättelse 2023

### Saltsjöbadens Fiskevårdsförening

Föreningen hade vid årsskiftet 114 medlemmar, varav 22 tillkommit under året. Medlemsrekryteringen har framför allt skett i samband med våra aktiviteter, som *Fiskar i våra vatten*, och speciellt glädjande att vi lyckas attrahera allt fler yngre. Så snart möjlighet erbjuds att presentera vår verksamhet finner vi ett stort intresse att bli medlem. Ett antal nya medlemmar har även anslutit sig via vår hemsida, ***saltisfisk.nu***.

Årsmötet ägde rum den 28 mars. Björn Söderberg, Fiskekonsulent i Stockholms Stad höll ett intressant föredrag om gäddans situation i allmänhet och specifikt i Stockholms Skärgård. Björn redogjorde för alla dominsatser som görs i syfte att förbättra gäddans fortplantnings- och uppväxtområden.

Den 18 november genomförde vi åter den omtyckta aktiviteten *Fiskar i våra vatten* i Saltsjöbadens Centrum. Med hjälp av fisk- och fiskeintresserade ungdomar presenterades dom vanligast förekommande arterna i våra vatten. Intresset var stort bland besökarna att lära mer om fisk, fiske och fiskevård.

Ytterligare ett provfiske av kräftor genomfördes under augusti i Lundsjön och Dammsjön, med gott resultat. Genom en överenskommelse med Nacka Kommun kommer

vi att kunna erbjuda våra medlemmar kräftfiske under 2024. Reglerna kommer att senare publiceras på hemsidan. Detta kommer att glädja många medlemmar och säkerligen attrahera nya.

Föreningens årliga provfiske gick av stapeln den 26-27 augusti. Fångsten togs ur näten vid bron över till Restaurangholmen, vilket skapade stort intresse bland förbipasserande. Rapport finns att läsa på hemsidan ***saltisfisk.nu***

För att ytterligare förbättra vandringsmöjligheterna för öringen i Erstaviksbäcken krävs en muddring av åmynningen ut mot Erstaviken. Styrelsen har fattat beslut att stödja denna viktiga åtgärd med 15 000 kronor.

Vår hemsida, **saltisfisk.nu**, är fortsatt mycket uppskattad. Under året hade sidan 5360 visningar.

Med förhoppning om Ert fortsatta stöd och ett nytt givande verksamhetsår

Saltsjöbaden den 23 januari 2024

Styrelsen